
1 
 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

 

CDP IVORY, s.r.o. 
se sídlem Praha, Kostelecká 908, 196 00  
IČ: 242 77 185  
Zastoupená p. Mgr. Jiřím Vrbou, jednatelem   
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová zn.: C 200259  
Bankovní spojení: 5141640004/4000 LBBW 
(dále jen "prodávající" na straně jedné)  
 
a  
Základná škola s materskou školou Krušetnica 83 
Krušetnica 83, 029 54 
Zastúpená p. Mgr. Alenou Miklušákovou, riaditeľkou školy 
Bankové spojenie: SK87 5600 0000 0040 4076 7001 
(dále jen "kupující" na straně druhé)  
 
uzavírají spolu následující smlouvu: 
 
 

ČI. l 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se tímto zavazuje po dobu trvání platnosti a účinnosti této smlouvy dodávat 
kupujícímu na základě jeho objednávek dřevní pelety, které splňuji normu EN plus 
A1/A2 (dále jen "pelety") a převádět na kupujícího vlastnické právo k těmto peletám, a 
to v množství, době a za podmínek stanovených touto smlouvou a v souladu příslušnými 
ustanoveními právních předpisů, které se na předmět této smlouvy vztahují.  

2. Kupující se zavazuje pelety od prodávajícího přebírat a platit za ni prodávajícímu kupní 
cenu, a to za podmínek stanovených touto smlouvou.  

3.    Množství prodaných pelet je stanoveno na 30 – 40 tun ročně.  
 
 
 

Čl. II 
KVALITATIVNÍ VLASTNOSTI DŘEVNÍCH PELET 

 
1.    Podávající se zavazuje dodávat Kupujícímu dřevní pelety s vlastnostmi:  

 Hrubost pelet ..................….. 6 až 8mm  

 Vlhkost ……………………………… ≤ 10 %  

 Výhřevnost ............…....…..... ≥ 16,6 MJ/kg  

 Míra popeloviny .........…....... ≤ 1,0 %  

 Plnění dle ENplus A1/A2 
 
 
 



2 
 

Čl. III 
Kupní cena pelet 

1. Kupní cena pelet bude stanovena vždy předem na jeden kalendářní rok, cena pelet je 
stanovená přílohou č.1  

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s přepravou a manipulaci zboží. 
3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené se zbožím a jeho dodáním, včetně 

nákladů na balení zboží, na pojištění zboží, nákladů spojených s obstaráním dokladů 
ke zboží, etiketování, cla, daně, skladné atd. 

 
 
 
 

Čl. IV 
Fakturace, platební podmínky 

1. Cena za zboží je splatná na základě Prodávajícím řádně vystaveného a Kupujícímu 
řádně doručenému daňového dokladu. 

2. Daňový doklad (fakturu) je Prodávající oprávněn vystavit nejdříve ke dni dodání zboží. 
Fakturace bude prováděna podle skutečného množství dodaného zboží a podle 
obsahu jednotlivých písemných objednávek a potvrzených dodacích listů. Faktura 
bude vždy vystavena na Kupujícího s ohledem na subjekt, který objednávku provedl a 
zboží převzal.  

3. Originály faktur budou vystaveny Prodávajícím včas, v souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.  

4. Faktura bude mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude doručena 
vždy minimálně v jednom vyhotovení na adresu sídla Kupujícího.  

5. Platby budou uskutečňovány výhradně bankovním převodem na bankovní účet  
Prodávajícího č. 5141640004/4000 LBBW 

6. Smluvní strany se dohodly, že cena dodaného zboží je splatná do 15 dnů ode dne 
doručení řádně vystavené faktury včetně dodacího listu. V případě, že faktura 
neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetního dokladu nebo k ní není připojen 
potvrzený dodací list, splatnost ceny neběží, Kupující je oprávněn fakturu vrátit s tím, 
že splatnost počíná běžet znovu v celé délce od doručení bezvadné faktury.  

7. Smluvní strany se dohodly, že ke každé dodávce bude vystavena samostatná faktura.  
8. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti je 

Kupující povinen uhradit Prodávajícímu zákonné úroky z prodlení. 
 
 
 

ČI. V 
Doba plnění 

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou od 01. 01. 2017.  
 

 
 
 
 



3 
 

ČI. VI 
Přechod vlastnického práva, nebezpečí škody a odpovědnost za vady 

1. Vlastnické právo a nebezpečí škody na peletách přechází na kupujícího okamžikem jejich 
převzetí kupujícím nebo jeho přepravcem na kupujícím určeném místě nakládky pelet na 
vůz přepravce.   

2. Kupující je oprávněn uplatnit u prodávajícího vady pelet následovně:  
a) zjevné vady - nejpozději při převzetí  
b) skryté vady - nejpozději do 6 dnů od převzetí  

3. Případné vady - reklamace musí být uplatněny písemně a musí obsahovat tyto náležitosti:  
a) předmět reklamace  
b) reklamované množství  
c) specifikaci závady, fotodokumentaci  
d) číslo daňového dokladu - faktury nebo dodacího listu  
e) přesná adresa a kontakt osoby uplatňující reklamaci  

4. Prodávající je povinen vyřešit oprávněnou reklamaci do 30 dnů od jejího uplatnění. 
Prodávající je povinen do 14 dnů ode dne přijetí reklamace doručit kupujícímu písemné 
stanovisko o způsobu vyřešení reklamace.  

5.  Kupující je povinen reklamované pelety uskladnit a není oprávněn s nimi po dobu 
reklamačního řízení manipulovat.  

 
 
 

ČI. VII 
Ukončení smlouvy a odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupit od této smlouvy může kterákoliv ze smluvních stran pro vznik nemožnosti 
plnění povinnosti vyplývající z této smlouvy z důvodů vyšší moci, kterou se rozumí 
zejména: nezaviněná dodatečná nemožnost dodání nebo odebrání pelet, požár nebo 
ukončení podnikatelské činnosti. 

2. Odstoupit od této smlouvy je oprávněn kupující také v případě, že prodávající nebude 
opakovaně plnit dodávky pelet objednané kupujícím.  

 
 
 

Čl. VIII 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména obchodním zákoníkem.  
2. Smlouvu lze změnit či doplňovat pouze písemnou formou, potvrzenou oběma smluvními 

stranami.  
3. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
4. Smluvní strany se dohodly, že v zájmu potřeby zachování vzájemných dobrých vztahů a s 

tím související potřeby naplnit účel této smlouvy, budou veškeré nesrovnalosti a spory, 
které vzniknou z plnění této smlouvy, řešit přednostně smírným jednáním.  

5. Smluvní strany považují veškeré informace vzájemně si poskytnuté při jednáních 
předcházejících podpisu této smlouvy a veškeré informace vzájemně si poskytnuté v 
souvislosti s plněním této smlouvy za důvěrné a zavazují se tímto, že ani jednu z těchto 
informací nesdělí jiné osobě, jiné osobě nezpřístupní ani pro jinou osobu neužijí.  



4 
 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.  

7. Smluvní strany této smlouvy tímto prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům 
a tuto smlouvu uzavírají na základě svojí svobodné, pravé, vážné a určité vůle.  

8. Smluvní strany si text této smlouvy přečetly, porozuměly mu a souhlasí s ním. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

 
 
 
V Praze dne 22.8.2017 
 
Za prodávajícího:                    Za kupujícího: 
 
 
 
 
…………………………………………………..   …………………………………………………… 
                       Jiří Vrba                                                                      Alena Miklušáková 
                       Jednatel                                                                        riaditeľka školy 
 
 
 
 
 


